e deverá ficar à disposição durante os 
dias estabelecidos, obedecendo à escala de horários determinado pela CONTRATANTE. 

3ª.-Para cumprimento dos Shows Artísticos, descritos na Cláusula Primeira deste Instrumento, a CONTRATANTE se obriga a 

pagar à CONTRATADA, ovalor global de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), conforme proposta de preços da 

CONTRATADA. 

4ª.-O presente contrato terá vigência a iniciar-sena data de sua assinaturae vigorará até a apresentação, devendo a 

CONTRATADA, dentro deste período, cumprir os dias, horários e itinerários fornecidos pela CONTRATANTE.